172 1312 Nr. 1987–1989

1987. 5Ulrich VI. oder VII. v. (Alt) Aspermont (Gem. Trimmis, Kr.V Dörfer). – 6Heinrich, Titularkönig v.
Böhmen u. Polen, Herzog v. Kärnten, Graf v. Tirol u. Görz, Vogt der Kirchen Aquileja (ital. Prov. Udine),
Trient u. Brixen (ital. Prov. Bozen), † 1335. 

1988. 1Ital. Stadt u. Prov. – 2Vgl. Nr.1987, Anm. 6. – 31283 – †1309. – 4Vgl. Nr.1840, Anm.1. – 5Ul-
rich III. v. Matsch, 1309 – †1366. – 6Egno IV. v. Matsch, 1288 – †1341/42. – 7Donat v. Vaz (Kr. Alva-
schein), 1284 – †1337/38. – 8Wohl Ulrich VII. v. (Alt) Aspermont (Gem. Trimmis, Kr.V Dörfer).

1989. 1Veltlin, ital. Prov. Sondrio. – 2Tirano, ebd. – 3Villa di Tirano, ebd.
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nec violenciam confratribus e) monasterii de sancto Romedio4 per aliquam perso-
nam, sed manuteneant et manutenere debeant ipsos confratres in omnibus eorum iu-
ribus et racionibus, si aliqua habent in aliquibus suis negociis. Et si quis senserit se
gravati de predictis, sint coram dicto domino potestate comparituri facere defensio-
nem.
Insuper mandat precipiendo suprascriptis omnibus comunibus et singularibus perso-
nis dicte plebis, ut sub predicta pena dent et prestent suprascriptis confratribus vali-
dum auxilium et iuvamen ad sustinendum et manutenendum ipsos confratres in om-
nibus suis iuribus et racionibus.
(ST) Ego Frugerius de Leuco 5 notarius et scriba suprascripti domini potestatis et
eius precepto scripssi. 
a) A. – b) Es folgt durchgestrichen ut sub pena. – c) libr. irrt. wiederholt. – d) hre mit Kürzungszeichen
über re. – e) Es folgt durchgestrichen de sancto r.

1990. Como, 18. Mai 1312
Bischof Leo von Como ermahnt die Gemeinde Teglio, den von Dominigina Zanini
stammenden Besitz des Klosters S.Remigio und S.Perpetua zu schützen. 

Abschr. (B), Insert in Nr.1991 v. 20. Mai 1312.

Frater Leo divina permissione Cumanus episcopus 1 in Christo sibi dillectis . . pote-
stati seu rectori comuni et hominibus tam nobilibus quam vicinis loci de Ponte2 val-
lis Tel l ine3 Cumane diocesis salutem in domino. Tenore presencium monemus vos
semel secundo tercio et peremtorie vobis sub pena interdicti districte precipiendo
mandantes, quatenus dillectos fratres nostros domus sanctorum Romeri i et Perpe-
tue4 dicte vallis Tel l ine libere et pacifice defendate a) et manuteneatis in pacifica pos-
sessione tocius illius partis omnium illarum terrarum et rerum teritoriarum, que per-
venerunt in parte Dominigine filie condam Çanini filii condam Geruaxi i de
Eccles ia de Ponte et relioxe dicte domus sanctorum Romeri i et Perpetue, et hoc
adversus quamli(bet) b) personam volentem ipsos fratres seu ipsam domum seu ipsam
Dominiginam in aliquo molestare. Si tamen in predictis aliquis intend[. . .] c) ali-
quod ius se habere, hinc ad kallendas iullium prox(imas) comparere complementum
iusticie recepturus, alioquin contra vos et contra molestantes ipsos fratres per penam
interdicti procedimus.
Data in domo episcopali Cum(ana), die iovis XVIII maii MCCCXII. Redantur lite-
re. 
a) A. – b) quamli mit Kürzungsstrich über m. – c) Zwei unsichere Buchstaben.